
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 909 846, +420 720 021 961 | IČO: 228 97 461 | 

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Financování MAP III SO ORP Nýřany ze dne 27. 4. 2023 
 

 (reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023009) 
(setkání se uskutečnilo 27. dubna 2023 v prostorách ZŠ a MŠ Úterý) 

 
Program setkání: 

1. Financování aktivit MAP SO ORP Nýřany 
 

Tomáš Svoboda představil možné dotační zdroje na financování aktivit uvedených v rámci akčních plánů na roky 
2024 a 2025. 
 
Integrovaný regionální operační program  – v současné době v rámci je uvedeno v tabulce investičních potřeb 
55 projektů v celkové výši cca. 930 milionů Kč. Dle Tomáše Svobody nelze předpokládat, že bude vyhlášena 
národní výzva IROP na investiční potřeby škol. Výzvy se neplánují ani v rámci ITI Plzeňská metropolitní oblast. 
Jediným možným zdrojem na realizaci investičních projektů prostřednictvím IROP zůstávají výzvy MAS. 
 
Program rozvoje venkova – investiční projekty jednotlivých škol mohou být realizovány prostřednictvím výzev 
MAS z tohoto programu. Není zde možné žádat o dotaci na projekty, které lze financovat prostřednictvím IROP. 
 
OP JAK – v rámci výzvy Akční plánování území bude vyhlášena během května či června výzva na projekty Místních 
akčních plánů IV. MAP SO ORP Nýřany zde bude moci vedle finančních prostředků na realizaci dalšího 
prohlubování partnerství realizovat i aktivity naplánované v rámci akčních plánů na roky 2024 a 2025. Celková 
výše projektu se bude pohybovat v podobném rozsahu, jako tomu bylo u MAP II, tedy 8 mil Kč. 
 
Informace o projektu MAP III: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-iii-so-orp-nyrany/ 
 
Zapsala:   
Zuzana Štychová, koordinátor MAP SO ORP Nýřany (stychova@mas-radbuza.cz, 725 909 846) 

mailto:map@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-iii-so-orp-nyrany/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

